
令和6年3月31日現在

１.学部 （単位：人）

区分 学 部 卒 業 者

27

232

240

217

716

539

151

690

368

175

543

428

212

640

5

124

150

72

131

54

1

120

657

ネ ッ ト ワ ー ク 情 報 207

73

146

219

67

140

207

3,879

経 済 13

法 4

商 8

25

3,904

経 営

経 営

ビ ジ ネ ス デ ザ イ ン

ジ ャ ー ナ リ ズ ム

一 部 ・ 二 部 計

ネ ッ ト ワ ー ク 情 報

人 間 科

心 理

社 会

小 計

一 部 計

二

部

経 済

法 律

マ ー ケ テ ィ ン グ

二 部 計

令和５年度 専修大学　卒業者数　

学 科

一

部

経 済

経 済

国 際 経 済

小 計

法

法 律

政 治

小 計

小 計

商

マ ー ケ テ ィ ン グ

会 計

現 代 経 済

生 活 環 境 経 済

国 際 コ ミ ュ ニ ケ ー シ ョ ン 異文化コミュニケーション

小 計

日 本 語

小 計

文 学 部

日 本 語

日 本 文 学 文 化

英 語 英 米 文

哲

歴 史

環 境 地 理

人 文 ・ ジ ャ ー ナ リ ズ ム

小 計
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令和6年3月31日現在

２．大学院 （単位：人）

経 済 学 経 済 学 10

法 学 法 学 11

日 本 語 日 本 文 学 7

英 語 英 米 文 学 0

哲 学 0

歴 史 学 8

地 理 学 2

社 会 学 6

心 理 学 12

小 計 35

経 営 学 経 営 学 6

商 学 9

会 計 学 9

小 計 18

80

経 済 学 経 済 学 0

民 事 法 学 0

公 法 学 0

小 計 0

日 本 語 日 本 文 学 0

英 語 英 米 文 学 0

哲 学 0

歴 史 学 0

地 理 学 0

社 会 学 0

心 理 学 1

小 計 1

経 営 学 経 営 学 0

商 学 0

会 計 学 0

小 計 0

1

81

修

士

文 学

商 学

修 士 課 程 計

博

士

後

期

法 学

文 学

商 学

博 士 後 期 課 程 計

大 学 院 合 計

令和５年度 専修大学大学院　修了者数

課程 研 究 科 専 攻 修 了 者

-2-

Copyright(C) Senshu University All Rights Reserved.



令和6年3月31日現在

３．専門職大学院 （単位：人）

専門職
学 位

法 務 （ 法 科 大 学 院 ） 法 務 14

令和5年度 専修大学大学院（専門職学位）修了者数

課 程 研 究 科 専 攻 修 了 者
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